
  

 

*23bs00156* 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 23.124 / 23b.001558 

datum raad : 12 december 2023 

agendapunt :  

onderwerp : Richting geven aan de uitvoering van Schulddienstverlening    

in Veldhoven 

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 oktober 2023, 23.123 

 

overwegende dat  

- De kaders van het huidige plan zijn voldoende actueel om de komende periode 

uitvoering te kunnen geven aan schulddienstverlening. 

- Het beleidsplan voldoet aan de wettelijke grondslagen. 

- Het stellen van kader is een bevoegdheid van uw raad. 

 

gelet op  

- Coalitie-akkoord 2022-2026 ‘De Veldhovense Opgaven – Investeren voor een 

duurzame toekomst’ 
- De visie maatschappelijke participatie ‘Veldhoven Vooruit!’ van de gemeente 
Veldhoven 

- De ‘Beleidsnota Schuldhulpverlening 2012’ van de gemeente Veldhoven 

- Wet gemeentelijke schuldhulpverlening (Wgs) 

- Eindrapport rekenkamer ‘Versterk de verbindingen’ 
 

 

b e s l u i t : 
 

 

Het beleidsplan schulddienstverlening 2020-2023, genaamd: 'Schulden: Veldhoven 

aan zet!’ verlengen, met twee jaar. 

 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 12 december 2023 

 

 

 

 

 

N.A. Hoogerbrug-van de Ven M.J.A. Delhez 

griffier voorzitter 

 

   

   


	Raadsbesluit

